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Angaben zum Wohnungswechsel

Sehr geehrte Mieterin, sehr geehrter Mieter

Sie haben kirzlich Inre Wohnung gekiindigt. Um einen mdglichst reibungslosen Ablauf der Wohnungsvermietung zu ge-
wahrleisten, bitten wir Sie, uns folgende Angaben zu machen:

Name Vorname
Adresse PLZ / Ort
Telefon P erreichbar von bis
Telefon G erreichbar von bis
Mobiltelefon erreichbar von bis

Zukiinftige Adresse

Mietinteressenten kénnen die Wohnung wie folgt besichtigen:
[J Nach telefonischer Anmeldung

Telefon P erreichbar von bis
Telefon G erreichbar von bis
Mobiltelefon erreichbar von bis

[ Ich deponiere einen Schllssel bei
Name Vorname
Adresse
Telefon

Kiindigungsgriinde

[JWohnung ist zu klein [0 Wohnsitzverlegung aus beruflichen Griinden
LJWohnung ist zu gross [ Familiare Ver&dnderung

[J Preis-/Leistungsverhéltnis der Wohnung [] Kauf eines Eigenheims

L1 Wohnlage ist unbefriedigend [Jandere Grinde

Riickblick Mietverhaltnis
Was war negativ

Was war positiv

Bitte senden Sie das ausgefiillte Formular umgehend zurlick. Besten Dank.

Ort, Datum Unterschrift




	Textfeld 477: 
	Textfeld 478: 
	Textfeld 514: 
	Textfeld 479: 
	Textfeld 515: 
	Textfeld 516: 
	Textfeld 492: 
	Textfeld 511: 
	Textfeld 501: 
	Textfeld 504: 
	Textfeld 507: 
	Textfeld 495: 
	Textfeld 502: 
	Textfeld 505: 
	Textfeld 508: 
	Textfeld 497: 
	Textfeld 499: 
	Textfeld 496: 
	Textfeld 503: 
	Textfeld 506: 
	Textfeld 509: 
	Textfeld 498: 
	Textfeld 500: 
	Textfeld 480: 
	Textfeld 486: 
	Textfeld 487: 
	Textfeld 490: 
	Textfeld 519: 
	Textfeld 491: 
	Textfeld 520: 
	Textfeld 493: 
	Textfeld 512: 
	Textfeld 494: 
	Textfeld 513: 
	Textfeld 517: 
	Textfeld 518: 
	C113: Off
	C114: Off
	C115: Off
	C120: Off
	C117: Off
	C116: Off
	C121: Off
	C118: Off
	C122: Off
	C119: Off
	C123: Off


